
POWIATOWA SŁUŻBA DROGOWA W OLSZTYNIE 

 

 
 

 

Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie, ul. Cementowa 3, 10-429 Olsztyn 
Tel.: 89 535 66 30, fax: 89 535 66 40, e-mail: psd@powiat-olsztynski.pl 

 

 

ZP.262.40.2024 

Olsztyn, dnia 15 lipca 2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuje się, że w prowadzonym przez Powiatową Służbę Drogową 

w Olsztynie postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na realizację zadania pn.: 

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1370N na odcinku od km około 0+900 do msc. Unieszewo.” dnia 15.07.2024 r, 

o godz. 09:10, dokonano za pośrednictwem platformy zakupowej otwarcia ofert, z którego podaje 

się w szczególności informacje dotyczące nazw albo imion i nazwisk oraz siedzib lub miejsc 

prowadzonych działalności gospodarczych albo miejsc zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte, a także ceny lub koszty zawarte w ofertach. Powyższe informacje zostały ujęte w 

tabeli: 

 

L.p. Nazwa oraz siedziba wykonawców Cena 

1 Firma Inżynieryjno Projektowa Maciej 

Domysławski 

ul. Bohaterów 35, 16-400 Suwałki 

725 700,00 zł brutto 

2 MG BC Sp. z o.o. 

Ul. Metalowa 3, 10-603 Olsztyn 

273 060,00 zł brutto  

 

 

Dariusz Jasiński 

Dyrektor Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie 

 

…………………………………………………………………………. 


